

Проверил ЮЗЦ, гр. Благоевград:
Началник откст:
(инж. В. Ставнишев)

ОДОБРИЛ:
Директор ЮЗЦ, гр. Благоевград
(инж. Валентин Чибров)
.....

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за цената на обект № 2501-1 в ТП "ДС Кресна" за излитане на ЛКД по реда на Наредба за условията и реда за излитане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти

Откъс, изотгел	Площ, дка	Един. мярка	Количество	Ед. цена на мярка		Обща стойност к.з*к.4	Срок за изпълнение (от дата до дата)
				дм./мярка	дм./без ДДС/		
1	2	3	4	5	6		
ВИД НА ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ III: ПОПЪЛВАНЕ - 13,0 дка							
Механизирана направа на дупки с тракторен свредел 60/80							
285 б(зг.)	10,0	100бр.	8,29	124,26	1030,12	01.12.24г.-30.03.25г.	
285 и	4,8	100бр.	3,87	124,26	480,89	01.12.24г.-30.03.25г.	
285 ч	4,2	100бр.	3,38	124,26	420,00	01.12.24г.-30.03.25г.	
286 д	7,5	100бр.	6,11	124,26	759,23	01.12.24г.-30.03.25г.	
286 з	0,3	100бр.	0,28	124,26	34,79	01.12.24г.-30.03.25г.	
Всичко 1	26,9	х	21,93	124,26	2725,02		
РЪЧНО САДЕНЕ НА ФРИДАНКИ В МАЛКИ ДУПКИ, ОТВОРЕНИ С ТРАКТОРЕН СВРЕДЕЛ							
285 б(зг.)	10,0	10бр.	82,90	10,27	851,38	01.12.24г.-30.03.25г.	
285 и	4,8	10бр.	38,70	10,27	397,45	01.12.24г.-30.03.25г.	
285 ч	4,2	10бр.	33,80	10,27	347,13	01.12.24г.-30.03.25г.	
286 д	7,5	10бр.	61,10	10,27	627,50	01.12.24г.-30.03.25г.	
286 з	0,3	10бр.	2,80	10,27	28,76	01.12.24г.-30.03.25г.	
Всичко 2	26,9	х	219,30	51,35	2252,21		
Временно съхраняване на филданки							
285 б(зг.)	10,0	100бр.	8,29	3,89	32,25	01.12.24г.-30.03.25г.	
285 и	4,8	100бр.	3,87	3,89	15,05	01.12.24г.-30.03.25г.	
285 ч	4,2	100бр.	3,38	3,89	13,15	01.12.24г.-30.03.25г.	
286 д	7,5	100бр.	6,11	3,89	23,77	01.12.24г.-30.03.25г.	
286 з	0,3	100бр.	0,28	3,89	1,09	01.12.24г.-30.03.25г.	
Всичко 3	26,9	х	21,93	19,45	85,31		

Заместител на
основател
ср. 95 от
Аграрна

г. Кирил Петков
т. 0887198536
Телефон-сам. директор

Директор III
/инж. Йордан

"Б",
г. Ватсисава

Всичко III		x	x	x	5062,54	
ВИД НЕКОМУПНА ДЕЙНОСТ. ОТТЕЖАНИЕ НА КУПУРИ - 1160 ОКА						
I по оттеждане - Ръчно плевене и разрохване на почвата на топлоза - 2025 г.						
285 б(3г.)	24	10бр.	194,40	13,15	2556,36	15.04 -30.05.25г.
286 н(3г.)	27	10бр.	253,80	13,15	3337,47	15.04 -30.05.25г.
285 и	25	10бр.	202,50	13,15	2662,88	15.04 -30.05.25г.
285 ч	15	10бр.	121,50	13,15	1597,73	15.04 -30.05.25г.
286 а	22	10бр.	178,20	13,15	2343,33	15.04 -30.05.25г.
286 з	3	10бр.	24,30	13,15	319,55	15.04 -30.05.25г.
Всичко I	116	x	974,70	13,15	12817,31	
2 по оттеждане - осем пъти поливане топлоза - 2025 г.						
285 б(3г.)	192	10бр.	1593,60	6,37	10151,23	30.05 -01.09.25г.
286 н(3г.)	216	10бр.	2160,00	6,37	13759,20	30.05 -01.09.25г.
285 и	200	10бр.	2000,00	6,37	12740,00	30.05 -01.09.25г.
285 ч	120	10бр.	1200,00	6,37	7644,00	30.05 -01.09.25г.
286 а	176	10бр.	1760,00	6,37	11211,20	30.05 -01.09.25г.
286 з	24	10бр.	240,00	6,37	1528,80	30.05 -01.09.25г.
Всичко 2	928	x	8953,60	6,37	57034,43	
3 по оттеждане - изрязване на плевен сяс сярп, който не се плевя и разрохва - 2025 г.						
285 б(3г.)	24	дка	24,00	62,54	1500,96	01.07 -30.10.25г.
286 н(3г.)	27	дка	27,00	62,54	1688,58	01.07 -30.10.25г.
285 и	25	дка	25,00	62,54	1563,50	01.07 -30.10.25г.
285 ч	15	дка	15,00	62,54	938,10	01.07 -30.10.25г.
286 а	22	дка	22,00	62,54	1375,88	01.07 -30.10.25г.
286 з	3	дка	3,00	62,54	187,62	01.07 -30.10.25г.
Всичко 3	116	x	116,00	62,54	7254,64	
Всичко V	1160,0	x			77106,48	
ОБЩО за обект № 2501-1					82168,92	